

[View this email in your browser](#)



Golfsäsongen närmar sig med stormsteg

Mars står för dörren, vilket innebär att det endast är 1 månad kvar tills vi slår upp dörren för 18-hålsbanan säsong 2023! Vi är otroligt laddade för en händelserik och rolig säsong tillsammans!

Under februari har vi fortsatt arbetat med utveckling av banan, laddat shoppen med spännande produkter och börjat skapa vårt härliga team som kommer finnas behjälpliga på anläggningen under året. Håll utkik på våra sociala medier där våra nya medarbetare kommer presenteras!



Händer i mars

Shop & reception

Under säsongen 2023 kommer massvis med spännande märken finnas inne i shoppen. Några märken som vi är bekanta med sedan tidigare är Daily Sports, Ping, Taylormade, Titleist och Under Armour. Vi strävar efter att ha ett sortiment som passar de flesta och med produkter som vi vet är eftertraktade, men även med inslag av nytt och spännande! Vi ser mycket fram emot att kunna öppna shoppen den 1 april!

Som ni säkert vet har klubben gjort ett separat utskick gällande träningar på anläggningen. För dig som är intresserad av att vässa dina skills på banan finns mer information om träningsmöjligheter på vår hemsida!

Den 1 april laddar vi alltså för säsongöppning på anläggningen! Vi kommer likt tidigare år inledningsvis hålla öppet i reception och restaurang på helgen och vid bokning. Så småningom kommer vi att utöka öppettider även till vardagar och under de mest intensiva sommarmånaderna kommer vi såklart ha långa öppettider och dagens lunch varje dag i restaurangen! Banan är dock öppen för spel även när receptionen är obemannad. Du administrerar då som vanligt din golfvriend med hjälp av Golfterminalen! Du kan hela tiden följa aktuella öppettider på hemsidan.

Vi har redan nu många golfgäster och golfpaket inbokade, både nya och återkommande gäster! Midsommar kommer att bli en av årets höjdpunkter och vi hoppas såklart att även medlemmar vill delta! Påsken kommer även den att bli en storhelg hos oss, så passa på redan nu att boka in er golf, och varför inte ett besök i restaurangen?

För er som köpte bollkort under 2022 laddas de automatiskt när ditt medlemskap är betalt inför säsongen. För dig som ännu inte köpt ett bollkort finns de att hämta i receptionen eller genom att kontakta oss via mail och laddas med de antal hinkar som tillhör ditt medlemskap. Behöver du därefter fylla på med ytterligare bollar fyller du enkelt på ditt kort i receptionen med 20% rabatt!

Restaurang

Även restaurangen planerar alltså för öppning den 1 april och följer receptionens öppettider. Du kan följa restaurangens öppettider under fliken "Restaurang" på hemsidan. Restaurangen kommer även 2023 bedrivas i egen regi och vi kan stolt meddela att vi planerar för många spännande event under året. Du som önskar boka middag, lunch eller något annat spännande i restaurangen är varmt välkommen att höra av dig!

Händer på banan

På banan fortsätter renoveringen av tees. Vi är precis som ni mycket glada och stolta över att kunna presentera ytterligare utveckling inför säsongen 2023. Vi är inte klara än, men arbetet fortsätter och vi ser fram emot att följa banans utveckling!

Under mars kommer sanden i bunkrarna att fyllas på inför säsongstart. Under 2022 gjordes ett stort ansiktslyft genom bunkrarna på banan och vi arbetar nu vidare för att de ska hålla samma höga standard som resten av banan!

En otroligt spännande nyhet inför säsongen 2023 är att vi kommer hålla växelvis starthål 1 och starthål 10 under hela säsongen. För starthål gäller följande:
Ojämna veckor: Starthål 1
Jämna veckor: Starthål 10
Information om aktuellt starthål kommer alltid finnas tillgängligt vid första tee om du känner dig osäker!

Vi planerar för städdag den 25 mars! Separat inbjudan kommer per mail.

Vi söker sponsorer!

Stötta verksamheten genom att bli sponsor. Vi har många förmånliga paket och skräddarsyr efter era önskemål. Det kan gälla sponsring av golfhå, golfbilar eller tävlingar. Hör av er så berättar vi mer. Tillsammans gör vi Tonnersjö Golf till en ännu mer attraktiv golfdestination.

MISSA INTE: Vålgörehetsgolven 2023. Vi planerar för en vålgörehetsgolf under sommaren till förmån för barn diabetes. Här finns möjlighet för alla att bidra, både privatpersoner och företag. Mer info kommer.

Kontakt

Ni når oss lättast via mail info@tonnersjogolf.se eller sms till 0704-12 32 31. Hemsidan är alltid uppdaterad med aktuella öppettider och vi är aktiva med information på facebook. Följ oss där för att inte missa något.

Välkomna 2023!

Tack för att ni varit medlemmar 2022 och vi hoppas verkligen ni är taggade för 2023. Vi fortsätter satsa och investera efter vår långsiktiga plan och vi hoppas att ni ser och uppskattar utvecklingen. Vi tar tacksamt emot synpunkter och idéer.

Vi ses snart!

Bli Sponsor

Till vår Facebooksida

Bli medlem



Grow your business with  mailchimp

This email was sent to [cc>Email Address>>](#)
[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)
 Tonnersjö Golf - Boarp Golfbanan 529 - Eldsberga 305 97 - Sweden

Grow your business with  mailchimp